
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок першої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 31 січня 2020  року                                                              № 789 
 

Про припинення дії договору оренди земельної 
ділянки у зв’язку зі зміною її цільового призначення 
(Шевченко І.Г.) 

 
Розглянувши заяву гр. Шевченко І.Г. про дострокове припинення договору оренди 

земельної ділянки та інші подані матеріали з цього питання, враховуючи рішення постійної 
комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 93, 125, 141 Земельного кодексу 
України та ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити дію договору оренди від 29 жовтня 2014 року номер запису про інше 
речове право 7498058 і додаткової угоди № 1 від 30 березня 2018 року з Шевченком Іваном 
Григоровичем, у зв’язку зі зміною цільового призначення земельної ділянки з «для 
будівництва і обслуговування будівель закладів комунального обслуговування (03.12)» на 
«для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
за адресою: с. Музиківка, вул. 8 Березня, 1Б, кадастровий номер 6520383500:01:001:0187. 

2. Орендареві сплатити орендну плату за земельну ділянку до дати реєстрації угоди 
про розірвання і за 6 місяців після розірвання договору. 

3.Сільському голові укласти додаткову угоду про дострокове розірвання договору 
оренди земельної ділянки за адресою: с. Музиківка, вул. 8 Березня, 1Б, кадастровий номер 
6520383500:01:001:0187. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.). 

 
Сільський голова                                                                             С. ЛЕЙБЗОН 

  


